
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PATR-005/2020 (3393/2020)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2020 a
las 09:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización por terceros de instalaciones temporales en la Playa de Gandia
consistentes en zona de actividades lúdico-náuticas 1: banana acuática (banana boat), flyfish y alquiler
de embarcaciones (sin necesidad de titulación), con ocupación de plataforma de 20 m2 en lámina de
agua, canal balizado y caseta de 10 m2 en zona de arena durante la temporada estival del año 2020, con
posibilidad de prórroga para las temporadas de los años 2021, 2022 y 2023.

Valor estimado del contrato 277,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 69,42 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30 de septiembre de 2020.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto 2020-3693

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=edff47bb-ec00-40d5-95cf-06c1a0e8f6ea


Ofertas recibidas 0

Fecha del Acuerdo 11/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2020 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto para la explotación del servicio
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cArfmT%2BfW96iE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en DOGV

Fecha de publicación 21/05/2020
Enlace Publicación: https://www.dogv.gva.es/datos/2020/05/21/pdf/2020_3563.pdf

ID 0000005321831 |  2020-021233 | Fri, 12 Jun 2020 09:11:51:596 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33448700696321966017570925254306272748 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cArfmT%2BfW96iEJrVRqloyA%3D%3D
https://www.dogv.gva.es/datos/2020/05/21/pdf/2020_3563.pdf

